har inrättat ett Tekniskt Råd bestående av bygg-
nadstekniska experter från branschen och
akademin i syfte att identifiera framtida risker.

1.11 Bolaget är inte exponerat för uppsägningsrisk.

1.12 Försäkringsrisken följs upp månadsvis genom
känslighetsanalyser på förväntad framtida för-
säljning, aktiemarknadens utveckling och risken
för en skadeutveckling utöver den som ingår i
Bolagets affärsplan.
 Försäljning stressas genom en ökning av

förväntad framtida försäljning med 30%, då
en högre tillväxttakt ökar solvenskapitalkra-
vet.

 Marknadsrisken stressas genom en simule-
ring av ett fall på aktiemarknaderna om 30%
per bokslutstidpunkten.

 Risken för ett högre skadeutfall testas ge-
nom en simulering av ett skadeutfall där de
estimerade högsta totalskadenivåerna för
ett produkturval antas utfalla per boksluts-
dagen, motsvarande en skadekostnad utö-
ver den faktiska på 49 MSEK för egen räk-
ning.

2. Marknadsrisk

Bolaget är utsatt för marknadsrisk via
fluktuationer i priser på aktier och obligationer
inom kapitalförvaltningsverksamheten.

2.1 Marknadsriskerna fördelar sig per riskkategori
enligt följande:

Scenario Kapitalbas
Solvens-

kapitalkrav SCR-kvot
Bas s cenario 418 798 238 468 176%

A Försäljningsökning (+30%) 417 226 246 443 169%
B  Aktiekursfall (-30%) 366 493 226 894 162%
C  Storskada (-49 MSEK) 380 284 238 468 159%

A+B+C Kombination 326 407 235 085 139%
A+C Kombination 378 712 246 443 154%
A+B Kombination 364 921 235 085 155%

Rapport Ägare Fastställd av  Senast fastställd Version

Solvens- och verksamhetsrapport VD Styrelsen 2021-03-31 1.0

 17

2.2 Aktierisken har ökat under året som en konse-
kvens av en ökad allokering av tillgångar till
aktier, samt av en stark värdeutveckling i
aktieportföljen.

2.3 Ränterisken har minskat under året, vilket beror

på en minskad exponering av räntebärande
nettotillgångar. Detta beror på att de försäk-
ringstekniska avsättningarna ökat i takt med
verksamhetens tillväxt, medan de räntebärande
tillgångarna inte ökat i samma takt, vilket
minskat nettotillgångarna.

2.4 Spreadrisken har minskat något, främst drivet av

samma effekt som ränterisken.

2.5 Bolaget har inga fastighetstillgångar, varpå